
SKUPSCINSKI 
DOLENJSKI LIST 

z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ, KOČEV

JE, KRŠKO, METLIKA. 
NOVO MESTO, RIB

NICA, SEVNICA IN 

TREBNJE 

Letnik VII. Novo mesto, 26. marca 1970 Št. 7 

V S E B I N A ;  

OBČINA KOČEVJE 

57. Odlok o dodeljevanju stavbnega zemljišča udele
žencem narodnoosvobodilne vojne 

38. Odlok o odstopitvi dela prispevka iz osebnega do
hodka iz delovnega razmerja delovnim organiza
cijam 

59. Odlok o določitvi prispevka, ki ga plačujejo go
spodarske organizacije v sklad skupnih rezerv 
gospodarskih organizacij v občini Kočevje 

60. Odlok o spremembi odloka o upravnih taksah 
61. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz skla

da skupne porabe za subvencioniranje stanarin 
62. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o pri

spevkih in davkih občanov občine Kočevje 
63. Odlok o najvišji stanarini v občini Kočevje /a 

* stanovanja v družbeni lastnini 

64. Sklep o potrditvi statuta sklada za financiranje 
potreb narodne obrambe 

OBČINA NOVO MESTO: 
65. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevne

ga samoprispevka za sofinanciranje nabave opre
me za novo osnovno šolo v škocjanu ter finan
ciranje komunalne dejavnosti na območju kra
jevne skupnosti škocjan 

66. Odlok o ukrepu neposredne družbene kontrole 
cen za stanarine 

67. Odlok o določitvi delovnega časa in uradnih ur 
v upravnih organih občinske skupščine 

68. Odlok o spremembah odloka o splošni in občasni 
deratizaciji v večjih naseljih občine Novo mesto 

69. Odločba o spremembah in dopolnitvah odločbe 
o ustanovitvi šole za zdravstvene delavce za am
bulantno bolnično smer v Novem mestu 

OBČINA KOČEVJE 
57. 

Na podlagi 108. člena ustave Socia
listične republike Slovenije in 6. toč
ke 130. člena statuta občine Kočevje 
je občinska skupščina Kočevje na 
seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti, dne 24. februarja 1970 
sprejela 

O D L O K  
o dodeljevanju stavbnega zemljišča 

udeležencem narodnoosvobodilne 
vojne 

1. člen 

Z namenom, da se dokončno pri
pomore k rešitvi stanovanjskega vpra
šanja udeležencev NOV, se dajejo 
ugodnosti pri nakupu stavbenega zem
ljišča, ki je družbena lastnina in ka
terega imetnik pravice uporabe jte ob
čina Kočevje. 

Ugodnosti za nakup oziroma pri
dobitev pravice uporabe za postavitev 
drtižinske stanova^ske hiše občina po 
tem odloku ne more priznati na ti
stih zemljiščih družbene lastnine, ki 
so v upravljanju delovnih organizacij 
in tistih, ki j^ občina po veljavnih 
predpisih pridobiva proti plačilu od
škodnine. 

Delovne organizacije, ki Imajo v 
upravljanju stavbno zemljišče, lahko 
nudijo iste ugodnosti zaposlenim ude
ležencem NOV pri pridobitvi stavb
nega zemljišča. 

2. člen 
Pravico do ugodnosti pridobivanja 

stavbnega zemljišča po tem odloku 
imajo neposredni udeleženci narodno
osvobodilne vojne, s stalnim prebiva
liščem v občini Kočevje, ki imajo pri
znano posebno delovno dobo z dvoj
nim štetjem najmanj od 31.12.1944.. 

Ugodnosti priznava občina v obli
ki znižane cene nakupa stavbne par-
cefle (pravice uporabe komimalnega 
prispevka za graditev stanovanjske 
hiše) tistim udeležencem NOV iz 
prejšnjega odstavka, ki nimajo last
nega stavbnega zemljišča, niti ga po 
15.5.1945 niso imeli ne oni ne njiho
vi družinski člani kakor tudi, da ni
so lastniki stanovanja, stanovanjske 
hiše kot dela zgradbe ali posamezne 
stanovanjske hiše na območju ozemlja 
Jugoslavije, ter da niso po 15.5.1945 
odtujili stanovanja, stanovanjske hiše, 
kot posameznega dela zgradbe ter sta
novanjske hiše. 

Za stanovanja oziroma družinsko 
stanovanjsko hišo se štejejo tudi stav
be ali stanovanja, ki jih udeleženec 
NOV in njegovi družinski člani kot 
lastniki uporabljajo za počitek in od
dih, če imajo po gradbenih lastnostih 
in možnostih uporabe lastnosti stano
vanja oziroma stanovanjske hiše, kot 
to določajo veljavni predpisi. 

3. člen 

Udeležencem NOV z dvojno pri
znano delovno dobo ob Izpolnjevanju 
pogojev iz 2. člena tega odloka se pri 
plačilu odškodnine (cene) priznavajo 

olajšave po letih udeležbe v nasled
nji višini: 

— udeležencem NOV od leta 1941 
v višini 100 odstotkov, 

udeležencem NOV od leta 1942 v vi
šini 80 odstotkov, 
— udeležencem NOV od leta 1943 v 
višini 60 odstotkov, 

— udeležencem NOV od leta 1944 
v višini 30 odstotkov 
od ocenjene vrednosti pravice upora
be stavbnega zemljišča. Te olajšave se 
priznajo le za lastno gradnjo stanovanj
ske hiše udeleženca. 

4. člen 
Postopek za priznanje pravic olaj

šav po tem odloku se začne na pred
log udeleženca, ki svoj predlog vlo
ži pri oddelku za občo upravo in druž
bene službe občinske skupščine Ko
čevje. 

5. člen 
Pri ugotavljanju in odločanju o 

pravicah olajšav se upravni organ rav-
n? po določbah zakona o splošnem 
upravnem postopku in določbah tega 
odloka. 

Stavbno zemljišče se dodeli nepo
sredno brez Javnega natečaja z odloč
bo in sklene pogodba po sklepu sve
ta za družbeni plan in finance. 

V primeru, da se za isto stavbno 
parcelo poteguje več upravičencev z 
enakimi pogoji, se izvrši interni ust
ni natečaj*. 

6. člen 
Zoper odločbo o dodelitv; stavbne

ga zemljišča je dovoljena pritožba v 



STRAN 46 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ' ŠTEVILKA 

15 dneh od vročitve odločbe o dode
litvi stavbnega zemljišča. 

Za odločanje o pritožbah zoper od
ločbe o dodelitvi stavbnega zemlji
šča po tem odloku je pristojen repub
liški sekretariat za pravosodje in ob
čo upravo v Ljubljani. 

Zoper določitev o višini odškod
nine ni pritožbe; udeleženec pa lah
ko zahteva pri pristojnem sodišču, da 
to v nepravdnem postopku odloči o 
višini odškodnine (osnovna cena). 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu. 

Številka; 464-1/70-3/5 
Datum: 24. februar 1970 

Predsednik 
občinske skujJŠčine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r. 

58. 
Na podlagi 20. člena zakona o pri

spevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 7/69), 4 člena zakona o 
financiranju družbeno-političnih skup
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS 
št. 36/64, 43/67 in 40/68) in 130. čle
na statuta občine Kočevje j'e občinska 
skupščina Kočevje na seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 23. decembra 1969 sprejela 

O D L O K  
o odstopitvi dela prispevka iz 

osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja delovnim organizacijam 

1. člen 
V letu 1970 se delovnim organiza

cijam s področja kmetijske proizvod
nje odstopa del prispevka iz osebne
ga dohodka iz delovnega razmerja ki 
ga te delovne organizacije plačujejo 
od osebnih dohodkov svojih delavcev, 
zaposlenih v kmetijski proizvodnji. 

Od skupne prispevne stopnje 4,8 od
stotka, se odstopa 0,85 odstotka. Od
stopljeni prispevek iz osebnega dohod
ka vlagajo delovne organizacije v svoj 
poslovni sklad. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li
sti. uporablja pa se od 1. januarja 
1970 dalje. 

Številka; 420-7/69-3/5 
Datum: 23. december, 1969 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje; 

Miro Hegler, 1. r. 

59. 
Na podlagi 3. člena zakona o do

ločitvi prispevka, ki ga plačujejo go
spodarske organizacije v skupne re
zerve gospodarskih organizacij v SR 
Sloveniji (Uradni Ust SRS št. 5/68 in 
5/69) in 130. člena statuta občine Ko
čevje (Skupščinski Dolenjski list št. 
16/67, 3/68 in 28/68). je občinska skup
ščina Kočevje na seji občinskega 
7hora in zbora delovnih «:kupnosti dne 
24. februarja 1970 sprejela 

O D L O K  
o določitvi prispevka, ki ga plačuje
jo gospodarske organizacije v sklad 

skupnih rezerv gospodarskih 
organizacij v občini Kočevje 

1. člen 
Gospodarske organizacije v občini 

Kočevje plačujejo v letu 1970 v sklad 
skupnih rezerv gospodarskih organi
zacij občine Kočevje prispevek v viši
ni 2 odstotka od osnove, od katere se 
obračunava prispevek v republiške re
zerve gospodarskih organizacij. 

2. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

neha veljati odlok o določitvi prispev
ka, ki ga plačujejo gospodarske orga
nizacije v sklad skupnih rezerv gospo
darskih organizacij v občini Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski list št. 10/69). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od i. 1.1970. 

številka: 420-6/69-3/1 
Datum: 24. februar 1970 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r. 

60. 
Na podlagi 1. in 5 člena temeljne

ga zakona o upravnih taksah (Uradni 
list SFRJ št. 14/65, 11/66, 54/67 , 51/68 
in 52/69). 2. člena zakona o upravnih 
taksah (Uradni list SRS št. 13/69) in 
130. člena statuta občine Kočevje je 
občinska skupščina Kočevje na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skup
nosti na seji dne 24. februarja 1970 
sprejela 

O D L O K  
taksah 

taksah 

1. člen 
Drugi odstavek 6. člena odloka o 

upravnih taksah (Skupščinski Dolenj
ski list št. 13/69) se spremeni, tako 
da se glasi; 

»Za prodajO taksnih vrednotnic pri
pada pooblaščenim prodajalcem pro
vizija v višini 8 odstotkov od vredno
sti prodanih taksnih vrednotnic.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

FK) objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. aprila 
1970 dalje . 
Številka; 423-5/69-3/5 
Datum: 24. februar 1970 

Predsednik 
občinske skupSČIne Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r. 

61. 
Na podlagi 2. člena zakona o izpla

čevanju sredstev za stanovanjsko iz
gradnjo (Uradni list SFRJ št. 35/65, 
56/65, .50/68 in 56/69) in 130, člena sta
tuta občine Kočevje je občinska skup
ščina Kočevje na seji občinskega zbo

ra in zbora delovnih skupnostj, dne 
24. februarja 1970 sprejela 

O D L O K  
o odstotku sredstev, ki se izločajo iz 

sklada skupne porabe za 
subvencioniranje stanarin 

1. člen 
Delovne organizacije in druge 

družbene pravne osebe ter državni or
gani plačujejo v letu 1970 na poseben 
račun pri sliažbi družbenega knji
govodstva od sredstev za stanovanj
sko izgradnjo (1. člen zakona o izlo
čanju sredstev za stanovanjsko iz
gradnjo) 3,5 odstotka za kritje razli
ke v stanarini (subvencioniranje). 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1970. 

Številka: 402-40/68-3/1 
Datum: 24. februar 1970 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r 

62. 
Na podlagi 9., 14 in 20. člena za

kona o prispevkih m davkih občanov 
(Uradni list SRS št. 7/69 in 40/69) in 
130. člena statuta občine Kočevje je 
občinska skupščina Kočevje na seji ' 
občinskega zbora m zbora delovnih 
skupnosti dne 24. februarja 1970 spre
jela 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o prispevkih in davkih 

občanov občine Kočevje ' 

1. člen 
V odloku o prispevkih in davkih 

občanov (Skupščinski Dolenjski list 
št. 5/69, 8/69, 10/69 in 23/69) se na 
koncu 5. člena doda nova 5. točka, ki 
se glasi: 

»za gospodarske pomočnike pri za
sebnih kmetijskih gospodarstvih — 
300 din« 

2. člen 
V prvem odstavku 15. člena odkoka 

se doda nova 6. točka, ki se glasi: 
»zavezancem, ki imajo status bor

ca za seVemo mejo in jim je glavni 
dohodek kmetijstvo — 70 odstotkov« 

3. člen 
Drugi odstavek 20. člena odloka se 

spremeni tako, da se glasi; 
»Prispevek od obrtnih dejavnosti v 

pavšalnem letnem znesku plačujejo tu
di osebe, ki se ukvarjajo z obrtnimi 
storitvami za neposrednega naročnika 
kot s postranskiin poklicem v nasled
njih dejavnostih: urarstvo, tapetni
štvo, elektromehanika gospodinjskih 
strojev, šiviljstvo, popravljanje noga
vic, čwljairstvo, mlinarstvo in meha
nika koles in mopedov.« 

4. člen 
Na koncu 3. točke 21. člena odlo

ka se doda nov stavek, ki se glasi: 
»prispevka so ooroSčena nlačila za 

storitve krajevnim skupnostim.« 



ŠTEVILKA 7 SKUPŠČINSKI D€»3ENJSKI. UST STRAir«? 

5. člen 
Prvi odstavek 24. člena odloka se 

dopolni z novo točko, ki se glasi; 
»specifični gostinski inventar in 

specialni stroji v obrtništvu 20 odstot
kov« 

6. člen 
Naslov IX. poglavja se*spremeni ta

ko, da se glasi: 
»DAVEK NA DOBITKE OD IGER 

NA SREČO« 

7. člen 
38. člen odloka se spremeni .tako, 

da se glasi 
»Občani in zasebne pravne osel)e, 

ki v Jugoslaviji pri igrah na srečo za
denejo dobitek, ki znaša v gotovini več 
kot 100 din, plačajo od tega dobitka 
davek. Davek od dobitka od iger na 
srečo, ki pripada občini, se odmerja 
v višini 10 odstotkov od dobitka.« 

• 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu. 

številka: 420-2/69-3/1 
I>atum: 24. februarja 1970 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r. 

63. 
Na podlagi 3. odstavka 13. člena za

kona o oblikovanj*u in družbeni kon
troli cen (Uradni list SFRJ št. 12/67, 
23/67 , 40/68 in 11/69), 2. točke odloka 
o ukrepih neposredne družbene kon
trole cen za stanarine (Uradni list 
SFRJ št. 56/69) in 130. člena statuta 
občine Kočevje je občinska skupščina 
Kočevje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 24. fe
bruarja 1970 sprejela 

O D L O K  
o najvišji stanarini v občini 

Kočevje za stanovanja v družbeni 
lastnini 

1. člen 
Stanarine za stanovanja s kateri

mi gospodarijo orgajiizacije za gospo
darjenje s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini, ost^ejo na isti rav
ni, kot so bile na dan 31. decembra 
1969. Stanarine, ki jih plačujejo imet
niki stanovanjske pravice po stano
vanjski pogodbi, se ne smejo poveča
ti nad znesek stanarine za december 
1969. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1, januarja 
1970. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li
stu. uporablja pa se od 1. januarja 
1970^ 

Številka: 36-5/70-3/3 
Datum: 24. februar 1970 

Predsednik 
občinske skuo^ine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r 

' 64. 
Na podlagi 108; člena ustave Soci

alistične republike Slovenije (Uradni 
list SRS štev. 10/63) in 6. člena Od
loka o ustanoviti sklada za financi-
ranjiB potreb narodne obrambe (Skup
ščinski Dolenjski list štev. 1/70) Je ob
činska skupščina Kočevje na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 24. februarja 1970 sprejela 

S K L E P  
o potrditvi statuta sidada za 
financiranje potreb narodne 

obrambe 

1. 
S tem sklepom potrjuje občinska 

skupščina Kočevje statut sklada za fi
nanciranje FKJtreb narodne obrambe, 
ki ga je sprejel upravni odbor sklada 
na seji dne 28. januarja 1970. 

2. 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v skupščinskem Dolenjskem 
listu. 

Številka: 402-20/70-1/2 
Datum: 24.2.1970 

Predsednik 
občinske slnipščine Kočevje: 

Miro HegFer, 1. r. 

OBČINA NOVO MESTO 
65. 

Na pKJdlagi 238. člena statuta obči
ne Novo mesto (Uradni vestnik Dolenj
ske št. 8/64, 12/65 in .21/65 ter Skup
ščinski Dolenjski list št. 14/67 in 3/68) 
je občinska skupščina Novo mesto na 
predlog sveta krajevne skupnosti Skoc-
jan na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 3. marca 1970 
sprejela 

•  S K L E P  
o razpisa referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevlui za 
sofinanciranje nabave opreme za novo 

osnovno šolo v Skocjanu ter 
financiranje komunalne dejavnosti 

na območju krajevne skupnosti 
Skocjan 

1. 
Na območju krajevne skupnosti 

Skoojan se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za: 

1. sofinanciranje nabave opreme 
za novo osnovno šolo v Skocjanu, 

2. financiranje komunalne dejavno
sti na območju krajevne skupnosti 
Skoojan. 

2. 
Na referendimiu glasujejo vsi ob

čani, ki so vpisani v volilne imenike 
na območju krajevne skupnosti Skoc
jan. 

3. 
Krajevni samoprispevek se irvaja 

za dobo štirih let in to v rišim 1,5 
odstotka od neto osebnih dohodkov 
in pokojnin. 3 odstotke od davčnih 
osnov obrtnikov, avtoprevoznlkov. go
stilničarjev in drugih oseb z lastnimi 

dohodki ter 2,5 odstotkov od katastr
skega dohodka zemljišč v lasti ob
čanov. 

Plačevanja krajievnega samoprispev
ka so oproščeni delavd in upokojen-
ci, katerih osebni dohodki oziroma 
pokojnine ne presegajo 500 din meseč
no, občani od socialnih podpor-In in
validnin lastniki kmetijskih zemljišč, 
katerih katastrski dohodek ne prese
ga 500 din ter vajenci, dijaki in štu
dentje od vajeniških nagrad oziroma 
štipendij. ^ 

4. 
Finančna sredstva za kritje stro-

škof referendtmia zagotovi krajevna 
skupnost Skocjan. 

5. 
Referendimi se izvede v nedeljo, 

5. aprila 1970, opravi pa ga po nače
lih, ki veljajo za volitve odbornikov 
občinskega zbora občinske skupščine, 
občinska volilna komisija. 

6. 
Na referendumu se glasuje nepo

sredno in taj'no z glasovnico, na kateri 
je naslednje besedilo: 

»O uvedbi krajevnega samoprisi)ev-
ka za dobo štirih let, ki bi se abiral" 
za sofinanciranje nabave šolske opre
me za novo osnovno šcdo v Skocjaau 
(70 odstotkov) in financiranje komu
nalne dejavnosti (30 odstotkov) in si
cer v višini 1,5 odstotkov od neto oseb
nih dohodkov tn p>okojnin, 3 odstotka 
od davčnih osnov obrtnikov, avt<9re-
voznikov, gostilničarjev in drugih oseb 
z lastnimi dohodki ter 2,5 odstotka 
od katastrskega dohodka zemljišč r 
lasti občanov, glasujem 

DA NE« 

7. 
Ta sklep začne veljati takoj, obja

vi pa se v skupščinskem Dolenjskem 
Ustu. 

Številka: 014-1/7(-/ 
Datum: 3.3.1970 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Franci Kuhar Lr. 

66. 
Na podlagi prvega odstavka 20. čle

na v zvezi s tretjim odstavkom 13. 
člena zakona o oblikovanju in družbe
ni kontroli cen (Uradni list SFRJ št. 
12/67, 23/67, 40/68 in 11/69), 2. točke 
odloka o ukrepih neposrer^ družbe
ne kontrole cen za stanarine fUrailni 
list SFRJ št. 56/69) v zveal z 2. členom 
odloka o najv^ji sanarini za stano
vanji, ki Jih upravljajo organizacije 
za gospodarjenje s stanovanjskimi hi
šami (Uradni vestnik Dolenjske št, 
1/66) in 238. členom statuta (Uradni 
vestnik Dolenjske št. 8/64, 12/65 In 
21/65 ter Sktipščinskl Dolenjski list 
št. 14/67 tn 3/68) je občinska daii>-
ščina Novo mesto na seji občinsk^a 
zbora in zbora delovnih skupnosti ćbie 
3. marca 1970 sprejela 

O D L O K  
o ukrepu neposredne družbene 

kontrole cen za stanarine 



STRAN 48 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 7 

1. člen 
S tem odlokom se predpisuje 

ukrep neposredne družbene kontrole 
cen za stanarine. 

2. člen 
Stanarine ki jih plačujejo imetni

ki stanovanjske pravice po stanovanj
ski pogodbi, se ne smejo povečati nad 
mesek stanarine za december 1969. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li
stu, uporablj'a pa s,e od 1. januarja 
1970. 

Številka: 36-03/70 
Datum: 3. 3.1970 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Franci Kuhar 1. r. 

67. 
Na podlagi 238. člena statuta obči

ne Novo mesto (Uradni vestnik Do
lenjske št. 8/64, 12/65 in 21/65 ter 
Skupščinski Dolenjski list št. 14/67 
In 3/68) v zvezi s 3. členom zakona o 
petdnevnem delovnem tednu v SR 
Sloveniji (Uradni list št. 8/69) je ob
činska skupščina Novo mesto na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 3. marca 1970 sprejela 

O D L O K  
O določitvi delovnega časa in uradnih 

ur v upravnih organib občinske 
skupščine 

1. člen 
Za vse upravne organe občinske 

skupščine Novo mesto se v okviru 
petdnevnega delovnega tedna dolo
ča naslednji delovni ča«: 
1. v času od 1. aprila do 30 septembra 

(letni čas): 
a) v ponedeljek, torek, četrtek in 

petek od 6.30 ure do 14.30 ure, 
b) v sredo od 6.30 do 16.30 ure; 

2. v času od 1. oktobra do 21. marca 
(zimski čas): 
a) v ponedeljek, torek, četrtek in 

petek od 7. ure do 15. ure, • 
b) v sredo od 7. ure do 17. ure. 

2. člen 
Pri upravnih organih občinske 

sku|}ščine se stranke sprejemajo: 
1. v letnem času: 

a) v ponedeljek in petek od 6.30 
do 14.30 ure, 

b) v sredo od 6.30 ure do 12. ure 
in od 14. ure do 16.30 ure, 

2. v zimskem času: 
a) v ponedeljek in petek od 7. ure 

do 15. ure, 
b) v sredo od 7. ure do 12. ure in 

od 14. ure do 17. ure. 

3. člen 
Vsaka stranka, ki ima opravka na 

sedežu občinske skupščine, se mora 
najprej praviloma glasiti v sprejemni 
pisarni, kjer se sprejemajo vloge in 
daj'ejo vse potrebne informacije in 
napotila. 

Sprejemna pisarna je v pritličju 
občinske uprave zgradbe levo od 
vhoda. 

4. člen 
Ob dnevih, ki so določeni za spre

jemanje strank, morajo biti pravilo
ma vsi starešine upravnih organov in 
VSi referenti, ki so pooblaščeni spre
jemati stranke, na svojih delovnih me
stih. 

V primeru začasne odsotjiostl ali 
zadržanosti zaradi bolezni; dopusta, 
službene odsotnosti in v podobnih pri
merih, si morajo v prvem odstavku te
ga člena navedeni starešine In refe
renti pravočasno preskrbeti namest
nika. 

5. čJen 
Strank iz\'en časa, ki je določen s 

tem odlokom, razen v izjemnih prime
rih, ne bodo sprejemali. 

6. člen 
Tajnik občinske skupščine je dol

žan in pooblaščen, da v posameznih 
službah, če to zahtevajo potrebe služ
be in narava dela, zagotovi v soboto, 
ko se ne dela, ustrezno dežurno službo. 

7. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

neha veljati odlok o določitvi uradnih 
ur v upravnih organih občinske skup
ščine Novo mesto (Uradni vestnik Do
lenjske št. 4/64 in Skupščinski Dolenj
ski list št. 19/67, 27/67 in 1/69). 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. aprila 1970. 

•številka: 14-83/62 
Datum: 3. 3.-1970 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Franci Kubar, 1. r. 

68. 
Na podlagi 238. člena statuta obči

ne Novo mesto (Uradni vestnik Do
lenjske št. 8/64, 12/65 in 21/65 ter 
Skupščinski Dolenjski list št. 14/67 in 
3/68) v zvezi z 18. členom zakona o or
ganizaciji zdravstvene službe v SR Slo
veniji (Uradni list SRS št. 16/67) je 
občinska skupščini! Novo mesto na se
ji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 3. marca 1970 sprejela 

O D L O K  
o spremembah odloka o splošni in ob

časni deratizaciji v večjih naseljih 
občine Novo mesto 

1. člen 
V prvem odstavku 2. člena odloka o 

splošni in občasni deratizaciji v več
jih naseljih občine Novo mesto (Urad
ni vestnik Dolenjske št. 4/64) se bese
de »oddelek za splošne in družbene 
službe« nadomestijo z besedami »odde
lek za gospodarske in družbene dejav
nosti«. 

2. člen 
V 3., 4., 9. in 12. členu odloka se 

besede »Zdravstveni dom Novo mesto« 
v ustreznem sklonu nadomestijo z be
sedami »Medobčinski zavod za zdrav
stveno varstvo Novo mesto«. 

3. člen 
V 13. členu odloka se besede »do 

10.000 dinarjev« nadomestijo z beseda
mi »do 100 din«. 

4. člen 
14. člen odloka se spremeni tako, da 

se glasi: 
»Predlog za uvedbo postopka o 

prekršku po tem odloku poda občin
ska sanitarna inšpekcija ali oddelek za 
gospodarske in družbene dejavnosti«. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjcem 
listu. 
številka: 515-02/64 
Datiun: 3. 3.1970. 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Franci Kuhar, 1. r. 

69. 
Na p>odl&gi 238. člena statuta obči

ne Novo mesto (Uradni vestnik Do
lenjske št. 8/64 12/65 in 21/65 ter 
Skupščinski Dolenjski list št. 14/67 in 
3/68) v zvezi z 49. členom zakona o 
srednjem šolstvu (Uradni list SRS št. 
18/67) je občinska skupščina Novo. me
sto na predlog šole za zdravstvene de
lavce Novo mesto na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
3. marca 1970 sprejela 

O D L O Č B O  
o spremembah in dopolnitvah odločbe 
o ustanovitvi šole za zdravstvene de
lavce za ambulantno boinično smer • 

Novem mestu 

1. 
V 2. točki odločbe o ustanovitvi 

šole za zdravstvene delavce za ambu-
lantno-bolnično smer v Novem mestu 
(Glasnik, uradni vestnik okraja Ljub
ljana št. 57/63) se za besedami »za am-
bulantno-bolnično smer« doda besedilo 
»in pediatrično smer«. 

2. 
3. točka odločbe se spremeni tako, 

da se glasi: 
»Organi upravljania zavoda se dolo-

čijto s statutom zavo^.« 

3. 
Drugi odstavek 4. točke odločbe s« 

spremeni tako, da se glasi; 
»Zavod ima statut. Statut sprejme 

delovna skupnost zavoda, potrdi pa ga 
občinska skupščina Novo mesto.« 

4. 
Ta odločba začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporabljati pa se začne v začet
ku ^Iskeea leta 1970-71. 
Številka: 022-24/63 
Datum: 3.3 1970. 

Predsednik 
občinske skup^^'inp me^to: 

Franci Kuhar, 1. r. 


